
 

1/3    
 

 

DODATEK Č. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

„Oprava GPK na trati č. 170 Kařízek – Plzeň – Mariánské 
Lázně“ 

 
Evidenční číslo RVZ: 65420188 

Číslo objednatele: E654-S-3468/2020 
Číslo jednací dodatku č. 2: 7926/2021-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI 
Číslo smlouvy zhotovitele: 2003178 

Smluvní strany:  

Správa železnic, státní organizace  

se sídlem:  Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

 IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

 spisová značka A 48384 

zastoupena:  Ing. Radkem Makovcem, ředitelem Oblastního ředitelství Plzeň 

 na základě pověření č. 2720 ze dne 27. 5. 2019 

Bankovní spojení: XXX 

číslo účtu:  XXX 

Adresa pro doručování písemností (mimo daňových dokladů) v listinné podobě: 

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Plzeň 

Sušická 1168/23, 326 00 PLZEŇ 

Adresa pro doručování písemností (mimo daňových dokladů) v elektronické podobě: 

E-mail: ePodatelnaORPLZ@spravazeleznic.cz 

Adresa pro doručování daňových dokladů v listinné podobě: 

Správa železnic, státní organizace 

Centrální finanční účtárna Čechy 

Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě: 

E-mail: ePodatelnaCFUCechy@spravazeleznic.cz 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

S u b t e r r a  a.s. 

se sídlem: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 - Libeň  

IČO: 45309612, DIČ: CZ45309612  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka oddíl B, vložka 1383  

bank. spojení: XXX  

č. účtu: XXX 

zastoupena: XXX, ředitelem divize 3, na základě Plné moci 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: 

Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 – Libeň 

 

 

mailto:ePodatelnaORPLZ@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFUCechy@spravazeleznic.cz


 

1/3    
 

 

Adresa pro doručování písemností v elektronické podobě: 

E-mail: info@subterra.cz 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

Preambule 

Dne 16. 09. 2020 byla uzavřena smlouva o dílo na zhotovení stavby „Oprava GPK na trati č. 

170 Kařízek – Plzeň – Mariánské Lázně“ s termínem dokončení ostatních stavebních prací ke 

dni 30. 11. 2020. Tento termín byl Dodatkem č. 1 uzavřeným dne 06. 10. 2020 změněn na 

31. 05 2021.  

Z důvodu změny termínu výluk se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu 

dokončení zakázky. 

I. 

  Předmět dodatku 

V souladu s ustanovením čl. 6 odst. 6.3 smlouvy o dílo s číslem objednatele E654-S- 

3468/2020 a číslem smlouvy zhotovitele 2003178 se smluvní strany dohodly na změně článku 

3 PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU 

PRACÍ SMLOUVY bodu 3.6 takto: 

 

Nové znění článku – 3 PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY, 

bod 3.6. 

3.3  Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo 

nebo jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v 

Příloze č. 5 této Smlouvy, který obsahuje i technologický postup výlukových prací (dále 

jen „Harmonogram postupu prací“), který je rozdělen dle jednotlivých stavebních 

objektů, provozních souborů či jiných částí plnění, přičemž zásadními termíny 

Harmonogramu postupu prací jsou následující: 

Zahájení stavebních prací: dnem předání Staveniště dle odst. 4.1.1 Přílohy 

č. 2 b) Smlouvy. 

Lhůta pro dokončení Díla je 30. 11. 2021. Dokladem prokazujícím, že 

Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 Obchodních 

podmínek. 

Lhůta pro dokončení stavebních prací je 30. 11. 2021. Dokladem prokazujícím, že 

Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli veškerá plnění připadající na 

tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla. 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo na zhotovení stavby zůstávají beze změn s tím, že smluvní 

strany respektují změnu přílohy č. 3 smlouvy v návaznosti na tento Dodatek 2. 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 2 ke smlouvě podléhá uveřejnění v 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZRS“), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu 

smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy. 

 

mailto:info@subterra.cz


 

1/3    
 

 

Zaslání Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv 

zajišťuje Správa železnic. Nebude-li tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo zaslán k uveřejnění 

nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna 

požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti 

vznikla nebo vzniknout mohla. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 

důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

 

 

 

……………………………………………   ……………………………………… 

Ing. Radek Makovec    XXXXXXXXXXX 

Ředitel Oblastního ředitelství Plzeň  ředitel divize 3 S u b t e r r a a.s. 

Správa železnic, státní organizace    

 

Objednatel      Zhotovitel 


		2021-06-02T12:16:21+0000




